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Czwartki Lekkoatletyczne Jesien 2024

Podsumowanie

Punktacja szké6t w edycji Jesien 2024

1 32000 SP 4 Zamos¢

2 15598 SP 9 Zamos¢

3 14869 SP Komarow

4 13040 Katolicka SP

5 6778 SP 3 Zamos¢

6 6538 SP Zwierzyniec

7 6159 SP Wierzba

8 5038 SP 2 Zamos¢

9 3725 SP 7 Zamos¢
10 2965 SP 10 Zamos¢
11 1656 SP 8 Zamos¢
12 1382 SP tabunie
13 849 SP tabunki |
14 771 SP Sitno
15 729 SP Kolonia Sitho
16 103 | Spoteczna SP
17 65 SP Wywtoczka
18 58 SP Szewnia Goérna
19 18 SP Zawada

Punktacja Czwartkéw Lekkoatletycznych w edycji Jesien 2024 w Relacji Nauczycieli:

1 15598 Szczyrba Jacek

2 13040 Hadto Krzysztof

3 12856 Szeremeta Justyna

4 12368 Andruszek Jerzy

5 6778 Gromadzki Michat

6 6509 Bartnik Adam

7 6489 Adamowicz - Biernacka Matgorzta

8 6460 Malec Rafat

9 6159 Tchorz Przemystaw
10 4790 Smolak Maros
11 3562 Witkowski Radostaw
12 1971 Danilewicz Krzysztof
13 1931 Rekiel-Nowosad Marta

14 1893 Gaca Barbara
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1683
1656
1482
1382
1000
945
873
849
771
729
163
78
63
60
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Baj Grzegorz

Keler Aneta

Kycko Monika
Podkanski Zbigniew
Flis Tomasz

Bugata Bohdan

Jus Jolanta

Momot Zbigniew
Ostrowski Andrzej
tepak Aneta

Bekas Jerzy
Szponar Jacek
Sirko Marcin

Gacka Ewelina
Kuzdra Przemystaw



